[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	23.06.2023
	№
	176

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Котельничской районной Думы от 20.12.2013 №201 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области» (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. В статье 24:
1.1.1. дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:

«документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;»

1.1.2. абзацы третий - пятый считать соответственно абзацами четвертым – шестым.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
Председатель Котельничской
районной Думы                                                                                         И.В. Ошурков

«26» июня 2023г.

И.о. главы администрации

Котельничского района                                                                   А.А. Носкова
«26» июня 2023г.
PAGE
2